

## **Preisliste**

Die Preise sind Nettopreise und verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Stand: 01.01.2024

## Gebühren für Direkt- und Treuhandzahlungen

(Für Neukunden beträgt das maximale Transaktionsvolumen für Direktzahlungen  $50.000 \in$  und für Treuhandzahlungen  $100.000 \in$ )

Transaktionsvolumen pro Monat	SEPA Banküberweisung	Kreditkarte* (Visa/MasterCard)	SOFORT by Klarna*
	EUR	EUR	EUR
bis 50.000 €	1,0 %	2,9 % + 0,20 € *	2,5 % + 0,25 € *
bis 100.000 €	0,9 %	2,9 % + 0,20 € *	2,5 % + 0,25 € *
bis 250.000 €	0,8 %	2,9 % + 0,20 € *	2,5 % + 0,25 € *
bis 500.000 €	0,7 %	2,9 % + 0,20 € *	2,5 % + 0,25 € *
ab 500.000 €	0,6 %	2,9 % + 0,20 € *	2,5 % + 0,25 € *
Mindestgebühr je	1,00 €	1,00 €	1,00 €
Zahlung			

<sup>\*</sup> Die Zahlung per Kreditkarte und SOFORT by Klarna können erst auf Anfrage freigeschaltet werden. Bitte wenden Sie sich hierfür an <a href="mailto:info@swiss-treuhand-services.ch">info@swiss-treuhand-services.ch</a>

## Wichtiger Hinweis für die Zusammenarbeit mit UPR Treuhand AG

- Das maximale Transaktionsvolumen für eine Direktzahlung beträgt 50.000 €. Transaktionen mit einem höheren Volumen müssen als Treuhandzahlung abgewickelt werden.
- Das maximale Transaktionsvolumen für eine Treuhandzahlung beträgt 100.000 €.